СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
19.02.2014                                                                                				№ 86
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области

Об установлении  реестра должностей
муниципальной службы в муниципальном
образовании  Новокривошеинское  сельское
поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 313-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом   от 02.03.2007 № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.06.2007 № 198 – ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,

СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Новокривошеинское сельское поселение согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования Новокривошеинское сельское  поселение  и разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального  подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Новокривошеинского
 сельского поселения								Е.В. Танькова

Глава Новокривошеинского сельского поселения				И.Г. Куксенок

Приложение
							к решению Совета Новокривошеинского
							от 19.02.2014 № 86

Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном
образовании Новокривошеинское  сельское поселение

1. Муниципальные должности  в муниципальном образовании Новокривошеинское сельское поселение

	      №
п\п
	Наименование муниципальной должности

	 1
	Глава Новокривошеинского сельского поселения

2. Должности муниципальной службы в муниципальном образовании Новокривошеинское сельское поселение

		Таблица 1.

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым
 предполагает  руководство подчиненными, в Администрации                      Новокривошеинского сельского поселения как юридическом лице

	N п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	группа должности

	1.
	Глава администрации муниципального образования, назначенный по контракту
	Старшая

	2.
	Первый заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	Старшая Младшая

	3.
	Первый заместитель главы администрации  муниципального образования (срочный трудовой договор)
	Старшая Младшая

	4.
	Заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	Старшая Младшая

	5.
	Заместитель главы администрации  муниципального образования (срочный трудовой договор)
	Старшая Младшая

	6.
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	Младшая

	7.
	Руководитель отдела в составе администрации муниципального образования
	Младшая

	8.
	Заместитель руководителя отдела в составе администрации муниципального образования
	Младшая

		Таблица 2.

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым
 предполагает  руководство подчиненными, в отделе, входящем в структуру Администрации Новокривошеинского сельского поселения и обладающем правами юридического лица

	N п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	группа должности

	1.
	Руководитель отдела в структуре администрации муниципального образования
	Младшая

	2.
	Заместитель руководителя отдела в структуре администрации муниципального образования
	Младшая

		Таблица 3.

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не
 предполагает  руководства подчиненными в органах местного самоуправления Новокривошеинского сельского поселения, обладающих правами юридического лица

	N п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	группа должности

	1.
	Инспектор контрольно-счетного органа
	Младшая

	2.
	Главный специалист
	Младшая

	3.
	Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)
	Младшая

	4.
	Ведущий специалист
	Младшая

	5.
	Специалист 1-й категории
	Младшая

	6.
	Специалист 2-й категории
	Младшая

	7.
	Специалист
	Младшая